
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Селезнёвское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
                                                                                                        

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  «01» марта  2019 года                                                                                            № 55/1

 «О внесении изменений в Постановление 
администрации МО «Селезневское сельское 
поселение» от 09 января 2019 года №4 «Об 
установлении расходного обязательства
муниципального образования  «Селезневское 
сельское поселение» Выборгского района
Ленинградской области на 2019 год»

 В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, Законом Ленинградской области
от 20 декабря 2018 г. N 130-оз "Об областном бюджете Ленинградской области на 2019
год  и  на  плановый  период  2020  и  2021  годов",  в целях  заключения  соглашения  о
предоставлении  в  2019  году  из  средств  областного  бюджета  Ленинградской  области
субсидий  бюджету  муниципального  образования  «Селезневское  сельское  поселение»
Выборгского  района  Ленинградской  области,    администрация  муниципального
образования  «Селезневское  сельское  поселение»  Выборгского  района  Ленинградской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.  Установить  расходные  обязательства  муниципального  образования

«Селезневское  сельское  поселение»  Выборгского  района  Ленинградской  области  на
реализацию  мероприятий государственной программы Ленинградской области «Развитие
автомобильных дорог Ленинградской области». 

Финансовое обеспечение указанного расходного обязательства осуществить
в общей сумме – 1 850 607 (Один миллион восемьсот пятьдесят тысяч шестьсот семь)
рублей 00 копеек, в том числе:

- 1 172 700 (Один миллион сто семьдесят две тысячи семьсот) рублей 00 копеек за
счет средств  субсидии областного бюджета на осуществление дорожной деятельности в
отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и
ремонта  дворовых  территорий  многоквартирных  домов,  проездов  к  дворовым
территориям многоквартирных домов населенных пунктов.

2.          Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4.  Установить  расходные  обязательства  муниципального  образования  «Селезневское
сельское  поселение»  Выборгского  района  Ленинградской  области  на  реализацию
мероприятий в рамках областного закона областного закона от 15 января 2018 года № 3-оз
«О содействии  участию  населения  в  осуществлении  местного  самоуправления  в  иных
формах  на  территориях  административных  центров  муниципальных  образований
Ленинградской области». 



Финансовое  обеспечение  указанного  расходного  обязательства  осуществить  в
общей сумме – 1 091 440 (Один миллион девяносто одна тысяча четыреста сорок) рублей
60 копеек, в том числе:

- 1 028 800 (Один миллион двадцать восемь тысяч восемьсот) рублей 00 копеек за
счет средств прочих субсидий поступающих из областного бюджета.»

3.   Дополнить  постановление  администрации  муниципального  образования
«Селезневское  сельское  поселение»  Выборгского  района  Ленинградской  области  от  09
января  2019  года  №  4  «Об  установлении  расходного  обязательства  муниципального
образования   «Селезневское  сельское  поселение»  Выборгского  района  Ленинградской
области на 2019 год» с изменениями от 25.01.2019г. №14/1 пунктом: 

«6.  Установить  расходные  обязательства  муниципального  образования
«Селезневское  сельское  поселение»  Выборгского  района  Ленинградской  области  на
реализацию  мероприятий   государственной  программы  Ленинградской  области
«Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области». 
Финансовое  обеспечение  указанного  расходного  обязательства  осуществить  в  общей
сумме – 100 100 (Сто тысяч сто)  рублей 00 копеек в том числе:
-   91 000 (Девяносто одна тысяча)  рублей 00 копеек за счет  средств прочих субсидий
поступающих из областного бюджета».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника
отдела  БПиУ  администрации  муниципального  образования  «Селезневское  сельское
поселение» Выборгского района Ленинградской области Иванову Т.С.

И.о. главы  администрации                                         С.Б.Рыбников


